
Číslo
položky

Název Požadované technické parametry Počet ks
Kč / jednotka

bez DPH
Kč / celkem

bez DPH

1
Demonstrační stůl, včetně 

montáže

Demonstrační katedra celkové minimální rozměry 4200x860x600. Pracovní deska o tl. min. 25 mm laminovaná oboustranně HPL tl. min 1,5 mm s min. 

5 mm ABS hranou lepenou voděodolným PUR lepidlem (barva šedá).  demonstrační stůl pro pedagoga.  Uzpůsobený pro maximální flexibilitu a 

možnosti prezentovat.  Skříňky jsou s dnem, které slouží pro možnost vést rozvody do potřebných míst a z nich se napojovat dál. .Standardní minimální 

použité materiály: Konstrukce nábytku je z oboustranně laminované dřevotřískové desky tloušťky min. 19 mm, pohledové hrany jsou lepeny min. 2 mm 

ABS hranou, nepohledové min. 1 mm ABS hranou, lepeny jsou voděodolným PUR lepidlem. Korpusy lepené v lisu. Pracoviště je osazeno 1 ks chemicky 

odolného dřezu a 1 ks vodovodních baterií. Sestava je tvořena, 1x dřezová skřínka, rozměr min. 900x860x600 mm, 1x vestavná myčka nádobí rozměr 

š. 450 mm (specifikace v záložce "myčka" tohoto dokumentu), 1x trojzásuvková skříň s tlumením rozměr min. 900x860x600 mm, 1x skřínka na elektro 

rozměr min. 1000x860x600 mm, 1x PC stůl rozměr min. 900x760x600 mm. Záruka je min. 5 let. Barva korpusu: světle šedá. Po dohodě bude zhotoven 

otvor pro plynový rozvod.

1 86 425,00 Kč        86 425,00 Kč            

2 Žákovský stůl

Žákovský stůl. Šířka 1800mm a hloubka min. 650mm, pracovní deska síly min 25 mm oboustranně laminována HPL o síle 1,5 mm s min. 5 mm ABS 

hranou lepenou voděodolným PUR lepidlem lepidlem (šedá barva). Standardní minimální použité materiály: ocelové profily ovál 80x25x2mm, D 

55x35x2mm, hranol, 30x30x2mm, ABS hrana lepena PUR lepidlem, prášková barva s nanopasivací. Možnost kotvení stolu do podlahy. Ve stole v 

uzamykatelném kanále je otvor pro osazení parapetní kanál 90x55 - zde je možné umístit rozvody silno/slaboproudu a síť. Tyto rozvody je možné do 

kanálu zavést nohou stolu. Kanál a pracovní plocha mají mezi sebou mezeru, krytou gumou, kterou se dají kabely používané na stole minimalizovat a 

tudíž na stole nepřekážejí.  Barva konstrukce: RAL 9005 - černá

10 12 990,00 Kč        129 900,00 Kč          

3 Mycí pracoviště pro žáky

Mycí pracoviště pro žáky, jedná se o skříň 2x dveře, policová, sestava je osazená 2x chemicky odolný dřez, 2x vodovodní baterie, skříňová sestava je 

vyrobená z LTD tl. min. 19 mm, rozměr min. 1300x760x550 mm. Pracovní deska síly min 23,6 mm oboustranně laminována HPL o síle 1,5 mm lepeno 

voděodolným lepidlem (šedá barva).  Konstrukce nábytku je z oboustranně laminované dřevotřískové desky tloušťky min. 19 mm, pohledové hrany jsou 

lepeny min. 2 mm ABS hranou, nepohledové min. 1 mm ABS hranou, lepeny jsou voděodolným PUR lepidlem. Korpusy lepené v lisu. Barva korpusu: 

světle šedá. Po dohodě bude zhotoven ve 2 stolech otvor pro plynový rozvod.

3 31 180,00 Kč        93 540,00 Kč            

4 Výškově stavitelná židle

Židle žákovská s plastovým erognomickým šálovým sedákem, pojízdná (na kolečkách) , výškově nastavitelná pomocí plynového chromovaného pístu, 

otočná, na ocelovém chromovaném kříži. Ergonomicky tvarovaný sedák i opěrák (se vzduchovým polštářem), hygienický a snadno omyvatelný, šetrný k 

životnímu prostředí – vyrobený z recyklovatelných plastů. Barva sedáku: žlutá. Židle musí být snadno omyvatelná bez horní perforace.  Záruka na židle 

je min. 5 let

1 3 080,00 Kč          3 080,00 Kč              

5 Výškově stavitelná židle

Židle žákovská s plastovým erognomickým šálovým sedákem, pevná (na kluzácích), výškově nastavitelná pomocí plynového chromovaného pístu, 

otočná, na ocelovém chromovaném kříži. Ergonomicky tvarovaný sedák i opěrák (se vzduchovým polštářem), hygienický a snadno omyvatelný, šetrný k 

životnímu prostředí – vyrobený z recyklovatelných plastů. Barva sedáku: žlutá. Židle musí být snadno omyvatelná bez horní perforace.  Záruka na židle 

je min. 5 let

30 3 080,00 Kč          92 400,00 Kč            

5 Sestava skříní

Skříň závěsná, dveře prosklené v hliníkovém rámečku, policová. Rozměr minimálně 900x500x320 mm. Korpus smontovaný, lepený v lisu bez

pohledových spojení, je vyroben z oboustranně laminovaných dřevotřískových desek tloušťky min. 19 mm. Záda z laminované dřevotřískové desky

tloušťky min. 12 mm uchycené v drážce. Korpus osazen na nepohledových hranách ABS hranou tloušťky min. 1mm a na pohledových hranách ABS

hranou tloušťky min. 2 mm. Hrany lepeny voděodolným PUR lepidlem.  Barva desky: bříza, barva úchytek: bude upřesněno

4 7 440,00 Kč          29 760,00 Kč            

6 Sestava skříní

Skříň závěsná, dveře, policová. Rozměr minimálně 900x500x320 mm. Korpus je dodáván smontovaný, lepený v lisu bez pohledových spojení, je

vyroben z oboustranně laminovaných dřevotřískových desek tloušťky min. 19 mm. Záda z laminované dřevotřískové desky tloušťky min. 12 mm

uchycené v drážce. Korpus osazen na nepohledových hranách ABS hranou tloušťky min. 1mm a na pohledových hranách ABS hranou tloušťky min. 2

mm. Hrany lepeny voděodolným PUR lepidlem.  Barva desky: bříza, barva úchytek: bude upřesněno

2 3 640,00 Kč          7 280,00 Kč              

7 Sestava skříní

Skříň, spodní část 2x dveře, policová, horní část otevřený regál. Rozměr minimálně 1000x2000x400 mm. Korpus smontovaný, lepený v lisu bez

pohledových spojení, je vyroben z oboustranně laminovaných dřevotřískových desek tloušťky min. 19 mm. Záda z laminované dřevotřískové desky

tloušťky min. 12 mm uchycené v drážce. Korpus osazen na nepohledových hranách ABS hranou tloušťky min. 1mm a na pohledových hranách ABS

hranou tloušťky min. 2 mm. Hrany lepeny voděodolným PUR lepidlem.  Barva desky: bříza, barva úchytek: bude upřesněno

2 8 160,00 Kč          16 320,00 Kč            

8 Skříň

Skříň, spodní část 2x dveře, policová, horní část 2x dveře prosklené v hliníkovém rámečku, bezpečnostní sklo. Rozměr minimálně 1000x2000x400 mm.

Korpus smontovaný, lepený v lisu bez pohledových spojení, je vyroben z oboustranně laminovaných dřevotřískových desek tloušťky min. 19 mm. Záda

z laminované dřevotřískové desky tloušťky min. 12 mm uchycené v drážce. Korpus osazen na nepohledových hranách ABS hranou tloušťky min. 1mm a

na pohledových hranách ABS hranou tloušťky min. 2 mm. Hrany lepeny voděodolným PUR lepidlem. Barva desky: bříza, barva úchytek: bude

upřesněno

1 17 910,00 Kč        17 910,00 Kč            

476 615,00 Kč          

100 089,15 Kč          

576 704,15 Kč          

Součástí dodávky je doprava, montáž demonstračního stolu. Součástí dodávky není zapojení plynu, vody, elektra. Součástí nábytku není výnos nábytku a montáž nábytku. Veškerý nábytek je ve složeném stavu.

Přírodní vědy 

Cena celkem (bez DPH)

DPH (21%)

Cena celkem (s DPH)


		2025-05-29T09:46:19+0200
	Ing Jiří Škopek


		2025-05-29T12:54:18+0200
	Mgr. Zbyněk Šostý




